

SGN-Holding ApS

Engtoften 58, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 53 85 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Steen G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGN-Holding ApS	
	Engtoften 58	
	9690 Fjerritslev	
	CVR-nr.:	30 53 85 44
	Stiftet:	17. april 2008
Direktion	Hjemsted:	Jammerbugt
	Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Revision		
Dattervirksomhed	Han Herreds Reservedelslager ApS, Fjerritslev	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.369 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-4.812	-6.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.245.660	735.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.000	49.000
Andre finansielle indtægter	125.710	17.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.886	-9.678
Resultat før skat	1.403.672	785.276
Skat af årets resultat	-35.019	-11.206
Årets resultat	1.368.653	774.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.660	135.009
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Overføres til overført resultat	700.993	522.061
Disponeret i alt	1.368.653	774.070

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.450.440</u>	<u>4.904.780</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.450.440</u>	<u>4.904.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.450.440</u>	<u>4.904.780</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.420	1.044.318
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		344.679	220.102
Andre tilgodehavender		<u>14.940</u>	<u>1.216</u>
Tilgodehavender i alt		<u>638.039</u>	<u>1.265.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.738.499</u>	<u>405.330</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.738.499</u>	<u>405.330</u>
Likvide beholdninger		<u>209.633</u>	<u>55.421</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.586.171</u>	<u>1.726.387</u>
Aktiver i alt		<u>8.036.611</u>	<u>6.631.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.887.052	4.341.392
Overført resultat	2.595.322	1.894.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Egenkapital i alt	7.729.374	6.477.721
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	283.374	130.693
Anden gæld	23.863	22.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.237	153.446
Gældsforpligtelser i alt	307.237	153.446
Passiver i alt	8.036.611	6.631.167

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	4.206.383	1.372.268	114.000	5.817.651
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	135.009	522.061	117.000	774.070
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	4.341.392	1.894.329	117.000	6.477.721
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	545.660	700.993	122.000	1.368.653
	125.000	4.887.052	2.595.322	122.000	7.729.374

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.886	9.678
	1.886	9.678

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	1.380.037	358.463
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	26.972	49.522

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
